



ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2017

№ 256-П

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 22.02.2017 № 52-П

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области от 11.09.2015 № 458-П «О Порядке формирования перечня объектов капитальных вложений на очередной финансовый год и на весь период реализации объектов капитальных вложений и реализации объектов капитальных вложений, включенных в перечень объектов капитальных вложений на очередной финансовый год и на весь период реализации объектов капитальных вложений», на основании решения комиссии по проведению отбора объектов капитальных вложений для включения их в перечень объектов капитальных вложений на очередной финансовый год и на весь период реализации объектов капитальных вложений

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 22.02.2017 № 52-П «О перечне объектов капитальных вложений на 2017 год и на весь период реализации объектов капитальных вложений» следующие изменения:

в информации о средствах бюджета Астраханской области, планируемых направить на финансовое обеспечение осуществления капитальных вложений в строительство (реконструкцию, в том числе с элементами реставрации, техническое перевооружение) объектов капитального строительства государственной собственности Астраханской области и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность Астраханской области, перечня объектов капитальных вложений на 2017 год и на весь период реализации объектов капитальных вложений, утвержденного постановлением:

- в строке «Всего»:

цифры «1 847 566,35» заменить цифрами «1 846 996,35»;

цифры «1 631 297,75» заменить цифрами «1 630 727,75»;

цифры «347 996,76» заменить цифрами «347 426,76»;

цифры «276 229,56» заменить цифрами «275 659,56»;

- в строке «Программная часть»:

цифры «1 846 609,35» заменить цифрами «1 846 039,35»;

цифры «1 630 340,75» заменить цифрами «1 629 770,75»;

цифры «347 039,76» заменить цифрами «346 469,76»;

цифры «275 272,56» заменить цифрами «274 702,56»;

- в пункте 4:

цифры «203 598,24» заменить цифрами «203 028,24»;

цифры «123 598,24» заменить цифрами «123 028,24»;

в подпункте 4.2:

цифры «2 669,62» заменить цифрами «2 099,62»;

в подпункте 4.2.1:

цифры «2 669,62» заменить цифрами «2 099,62».

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области



А.А. Жилкин